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WCPIT/EA/381-33/2017

Poznań, 18.10.2017 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego na dostawę bronchoskopu z przenośnym źródłem światła oraz monitora pokazującego parametry życiowe widoczne dla zespołu operującego
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
Pytania i odpowiedzi:
Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„Reklamacje Zamawiającego będą rozpatrywane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego zgłoszenia o wadzie?”

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:

„…, zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?”

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „W przypadku awarii Wykonawca przystąpi do naprawy w terminie 48 godzin od dnia otrzymania uszkodzonego sprzętu. Zgłoszenie przez Zamawiającego awarii nastąpi pisemnie, e-mailem lub faksem?”

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„W terminie określonym w ust. 3, na czas awarii trwającej dłużej niż 5 dni roboczych oraz do czasu wymiany sprzętu lub podzespołu zgodnie z ust. 6 i 7, …?”

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„…, nie później niż 12 dni roboczych, a  w przypadku sprowadzenia części z zagranicy do 16 dni roboczych od dnia uznania zasadności reklamacji?”

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „Wykonawca gwarantuje, że trzykrotna naprawa tego samego istotnego podzespołu w okresie gwarancji powoduje wymianę podzespołu na nowy w przypadku jego kolejnej awarii. Wykonawca dokona wymiany, o jakiej mowa w zdaniu pierwszym w terminie przez strony uzgodnionym, jednak nie później niż 5 dni roboczych od uznania zasadności ostatniej awarii?”

Pytanie 7
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„…, w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego istotnego elementu, …?”

Pytanie 8
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

 „W przypadku wymiany uszkodzonego sprzętu na nowy lub wymiany jego części (podzespołów) w związku z okolicznościami określonymi w ust. 7 oraz w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z rękojmi, elementy podlegające wymianie uzyskują nową gwarancję, nie dłuższą niż 6 miesięcy?”

Pytanie 9
Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„Przerwy w pracy urządzeń spowodowane naprawami gwarancyjnymi odpowiednio wydłużają okres gwarancji, jeżeli przestój trwał dłużej niż 7 dni roboczych?”

Pytanie 10
Dotyczy wzoru umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych odpowiednio z 0,5% na 0,1%, z 0,25% na 0,1% oraz z 10% na 5%?

Pytanie 11
Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.
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